
Město Krnov

Název
zadavatele:
Sídlo:

Město Krnov

ItO:

Hlavní náměstí 1
79401 Krnov

00296139

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

veřejné zakázky

"Dodávka a montáž kompaktní regálové techniky pro Městskou knihovnu, ulice Soukenická 29,
Krnov, III. etapa"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P14V00000086"

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové Datum a časčíslo Název Sídlo ItO doručení nabídkynabídky

1. Ambra Group s.r.o. Nádražní 1088 25379887 12.11.201413:0073801 Frýdek Místek

2. VS ENGINEERING Hlavní 89, Opava 6, 25388738 12.11.201416:41
s.r.o 74706

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo Název
nabídky

1. Ambra Group s.r.o.

2. VS ENGINEERING s.r.o

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Pořadové
číslo Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky
nabídky

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo ItO
nabídky

1. Ambra Group s.r.o. Nádražní 1088 25379887

1/2



Město Krnov

Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

73801 Frýdek Místek

2. VS ENGINEERING s.r,o Hlavní 89, Opava 6,74706 25388738

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

1. 1. Ambra Group s.r.O. 218900,00 Kč bez DPH

2. 2. VS ENGINEERING s.r.o 240000,00 Kč bez DPH

Složení hodnotící komiseI~ménoa přijmení

Bc. Vlastimil Štverák, v.r.

V Krnově dne 14. 11.2014

2/2


